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KAPLLAN SALIU Ndertohet ne te njejten parcele
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Kryetar i Bashkisé Kavajé
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Nr. i banesave te propozuara tipologjia 1+1 0

Nr. i banesave te propozuara tipologjia 2+1

2 i

Nr. i banesave qe transferohen ‘ ‘f

T.1016/1

BB REC o

Florjan Shima

Gjéndja ekzistuese | Ekspert GIS

Objekt ekzistuese

Banese qe transferohet
Njésia Administrative Synej
Kufiri i Bashkisé€ Kavajé | Ekonomist Urban

Planifikues Transporti Piro Kokalari K.0305/1

Tipologjia e banesés (Propozim)
1+1
2+1

3+1 | Gjeolog dhe Hidrogjeolog

Inxhinier / Ekspert Mjedisor Alfred Allkoja

Gjon Leka GJ.0018/3

BN~ WA

I
Ll

Kategorité e infrastrukturés rrugore ; Inxhinier Hidro (Rrjeti i furnizimit, Pullumb Nishni K.2395/1

kanalizimet dhe impiantet)
A. Autostradé ‘
B. Rrugé interurbane kryesore | e
C. Rrugg interurbane dytésore |
D. Rrugé urbane
E.
F.

Albana Allamani E.0743/3

injé hekurudhore i

L
Rrugé lokale
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Ekspert i Trashégimisé Kulturore Daniel Gjoni
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